

# **İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM BİTİMİNDE YAPILACAKLAR**

## **İşletmede Mesleki Eğitim Dosyasında İstenenler**

- 1-İşletmede mesleki eğitim süresince bilgisayarda veya elle yazdığınız ve yetkili mühendise imzalattığınız raporlarınızın asılları olan ıslak imzalı evraklarınızı,
- 2-Yetkili mühendis tarafından doldurulan öğrenci puantaj formlarınızın ıslak imzalı olan asıllarını, hastalık vb. sebeplerle işletmeye gidemediğiniz günler için izin formu ve hastane raporlarınızın bir nüshasını ekleyiniz.
- 3-Yetkili mühendis tarafından doldurulan ıslak imzalı ve kaşeli “*İşletmede mesleki eğitim değerlendirme formu*” nu kapalı bir zarf içerisinde ve üzeri imzalı mühürlü olacak şekilde dosyanıza koyunuz.

*Finallerin ikinci haftası 26/01/2023 Cuma günü saat 9.30 ‘da ilgili komisyon hocalarınıza yapmış olduğunuz işletmede mesleki eğitim ile ilgili olarak hazırladığınız sunumunuzu (power point) yüz yüze yapacaksınız.*

*İşletmede mesleki eğitim danışmanı hangi hocanız ise o hocamızın olduğu komisyona katılarak öğrenciler sunumlarını yapacaklardır.*

**Not:** İşletmede mesleki eğitim dosyalarınızı 26/01/2024 tarihinde ilgili komisyona yapacağınız sunum gününde yanınızda getirerek Mehmet YUMURTACI’ ya elden teslim etmeniz gerekmektedir.

<b>İşletmede Mesleki Eğitim Sunum Komisyonları</b>	
Grup-1	Prof. Dr. Yüksel OĞUZ Dr.Öğr.Üyesi Ahmet KAYSAL
Grup-2	Prof. Dr. Hasan ÇİMEN Dr.Öğr.Üyesi Mehmet YUMURTACI
Grup-3	Prof. Dr. Rıdvan ÜNAL Dr.Öğr.Üyesi Tolga ÖZER
Grup-4	Prof. Dr. Ahmet ALTUNCU Dr.Öğr.Üyesi Tuba Nur SERTTAŞ
Grup-5	Doç Dr. İsmail KOYUNCU Arş. Grv. Mustafa KELEK Arş.Grv. Feyza Nur YEŞİL

## **Ek**

İşletmede mesleki eğitim değerlendirme formu

Ekleri word <https://teknoloji.aku.edu.tr/isletmede-mesleki-egitim-ile-ilgili-formlar/> internet adresinden indirebilirsiniz.



**TEKNOLOJİ  
FAKÜLTESİ**  
**İşletmede Mesleki Eğitim Değerlendirme  
Formu**  
**(İş Yeri Sorumlusu)**

Öğrencinin Adı Soyadı		
Öğrencinin Bölümü		
Öğrencinin Sınıfı		
Öğrenci Numarası		
İşletmenin Adı		
Sorumlunun Adı- Soyadı		
Tarih		
<b>**Verilen tüm notlar 100 üzerinden değerlendirilecektir.</b>		
<b>**Form dönem sonunda fakültemizin ilgili Denetçi Öğretim Elemanına teslim edilecektir.</b>		
İşletmede Mesleki Eğitim İş Yeri Sorumlusunun Öğrenciyi Değerlendirme Kriterleri		Notu
1	Çalışma saatlerine uyma	
2	İş yeri kurallarına uyma	
3	İş yerinin gerektirdiği güvenlik tedbirlerine uyma	
4	Görevlerini eksiksiz ve zamanında yapma	
5	Mesleği ile ilgili temel kavramları bilme ve pratiğe uygulama	
6	Problem tespiti ve çözüm üretme	
7	İş yerinde araç gereçleri uygun kullanma ve koruma	
8	İşi ile ilgili yenilikçi fikirler ve öneriler geliştirme	
9	İşindeki istek ve gayreti	
10	Mesleği ile ilgili sorumluluklarının farkında olma	
11	Yaptığı işi raporlama	
12	Uyumlu çalışma ve takım çalışması yapabilme	
13	Kendini ifade etme ve iletişim kurabilme	
14	Öneri ve eleştirilere açık olma	
15	Fiziki ve zihinsel yorgunluğa dayanıklılık	
<b>Ders başarı notu(Notların aritmetik ortalaması):</b>		
<b>Görüş ve Önerileriniz:</b>		
İş Yeri Sorumlusunun İmzası		